АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
663960, г. Заозерный, ул. Калинина, 2, тел.(39165)2-06-55

ПРИКАЗ

«28» апреля 2017 г № 25/1 -о

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества
управления муниципальными финансами в поселениях Рыбинского района»

В соответствии с п 3.41 Положения о финансовом управлении
администрации Рыбинского района, утвержденного Постановлением
администрации Рыбинского района от 24.03.2008 N 70-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга и оценки качества
управления муниципальными финансами в поселениях Рыбинского района,
согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на
официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета
депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель
Финансового управл С.А.Кизилова